
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»
         

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ ВТОРАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
от 24.10.2013                            № 15

О внесении изменения
в состав постоянной комиссии по бюджету, финансам и

муниципальной собственности Городского Совета депутатов
муниципального образования «Город Новодвинск» пятого созыва,
утверждённый решением 1-й сессии Городского Совета депутатов
муниципального образования «Город Новодвинск» пятого созыва

от 03.10.2013 № 11

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 18 Устава муниципального образования 
«Город Новодвинск», принятого решением 12-й сессии Совета депутатов муниципального 
образования  «Город  Новодвинск»  третьего  созыва  от  22.02.2006  №  49, статьёй  9 
Регламента  Городского  Совета  депутатов  муниципального  образования  «Город 
Новодвинск»,  утверждённого  решением  16-й  сессии  Городского  Совета  депутатов 
муниципального образования «Город Новодвинск» третьего созыва от 30.11.2006 № 99, и 
на основании письменного заявления депутата Городского Совета депутатов муниципального 
образования «Город Новодвинск» пятого созыва Мартюшевой М.Н.

Городской Совет РЕШАЕТ:
1.  Внести изменение в  состав  постоянной  комиссии  по  бюджету,  финансам  и 

муниципальной собственности Городского Совета депутатов муниципального образования 
«Город  Новодвинск»  пятого  созыва,  утверждённый  решением  1-й  сессии  Городского 
Совета  депутатов  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  пятого  созыва  от 
03.10.2013 № 11, изложив подпункт 4 пункта 3 в следующей редакции:

«4) Мартюшева Милана Наилевна.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

  
Председатель Городского Совета депутатов 
муниципального образования
«Город Новодвинск» пятого созыва                                                                                     А.В. Королев


	РЕШЕНИЕ

